23.685.183/0001-21. CONTRATADA: W S S DE MENEZES LTDA, CNPJ: 14.592.584/0001-46. OBJETO: 

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais Permanentes de interesse das Escolas da Ação Social 

Missionários do Sagrado Coração do município de Pinheiro – MA. VALOR: R$ 58.634,75 (cinquenta e oito mil 

seiscentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso 

FUNDEB. Unidade: 25 Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB; Sub Unidade: 00 Fundo 

de Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB; Projeto Atividade: 12 365 0314 1750 0000 Manutenção e